
щирий сміх вчителів, відверті 
слова подяки, гарний настрій 
наших наставників – це ті 
очікування на які ми сподівалися. 
Я вважаю, що наші педагоги 
достойні найкращих концертних 
залів столиці, і хоч ми поки що не 
можемо це реалізувати, ми 
викладалися на повну силу, щоб 
подарувати 
їм найкраще 
свято. 
Із святом 
любі 
вчителі! Ми 
вас цінуємо, 
шануємо і 
любимо. 
 

Учень 11-А класу  
Роман Алілуйко 

Традиційно у першу неділю жовтня 
відзначається День вчителя. Цього 
року нам випала честь привітати 
наших улюблених вчителів із цим 
святом. Ми відчули всю 
відповідальність, покладену на нас, 
тому працювали старанно і з 
ентузіазмом. Я думаю, що в нас все 
вийшло: оплески і гучний сміх 
вчителів є тому підтвердженням. 
Ми підготували сучасний танець на 

популярну нині мелодію 
«Федерико Феллини», велику 
кількість гумористичних сценок, 
із яких історія про телефони 
сучасних вчителів розсмішила 
всіх присутніх у залі; красиві і 
душевні пісні про вчителів , брали 
дотепне інтерв’ю в директора 
школи Палько Н.М.. Окремо  хочу 
відзначити старання наших учнів, 
які займалися створенням 
відеоролика: Остапчук Я., 
Мошковського Р., Омельчука В., 
Шепеля П., Алілуйка Р. - 
спробували себе в нових ролях: 
оператора, журналіста, режисера, 
спеціаліста з відеомонтажу. 
Звісно, це було не так легко: ми 
залишалися після уроків  на 
репетиції, нервували, вживалися у 
свої ролі. Проте результат 
виправдав всі наші зусилля, 

Зі святом, рідні вчителі! 
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Ми вдячні Вам за знання! 

Дорогі наші вчителі! Прийміть слова щирої вдячності за те, що віддали нам багато годин свого жит-
тя, знань, досвіду і мудрості. Ми вдячні за ваш внесок у нашу освіту і за проявлене Вами терпіння. 
Спасибі, що у важкі хвилини допомагали повірити в себе, за те, що прощали помилки і за те, що іно-
ді не прощали їх. За те, що демонстрували свої найкращі людські якості і навчили цінувати доброту 
– окрема вам подяка. Бажаємо вам здоров’я на Многая літа!  Заступник з виховної роботи, Матяш М.А. 

 

 

Вчитель-пенсіонер –Ільчук О.З. - 
вчитель фізичного.виховання 

Вчителі-пенсіонери Лозко В.Ф.-вчитель 
фізики, Лозко Н.К.-вчитель ГПД.  Вчитель-пенсіонер – Дармограй О.І. -вчитель фізики, 

математики. 
Вчитель-пенсіонер – Кот О.В. -вчитель 

української мови та літератури. 

Вчителі-пенсіонери Токовий А.В.-вчитель музики,  
Мартииненко В.І– вчитель початкових класів 

 

Вчитель-пенсіонер –Шепель Л. К.
– вчитель початкових класів Вчитель-пенсіонер –Саган В.К.– 

вчитель трудового навчання 
Вчитель-пенсіонер –Онопченко Л. О.– вчитель 

фізичного виховання 



Кожного року 4 жовтня проходить  
Всесвітній День захисту тварин. Учні 3-
4 класів долучилися до акції «Ми люби-
мо Вас!» У кожному класі проведений 

урок   доброти “Тварини –наші дру-
зі”. Метою якого було гуманне та 
відповідальне ставлення до тварин. 

Наші домашні улюбленці так багато 
роблять для нас: охороняють, дарують 
радість спілкування, а іноді навіть ряту-
ють життя, чекаючи від нас лише уваги. 

Вони для нас 
лише сторінка 
життя, а ми 
для них і все 
життя.  
 
Заступник з 
виховної робо-
ти, 
Матяш М.А. 
 
 
 
 

1941 р. використовували Бабин Яр для 
проведення масових розстрілів. Біль-
шість євреїв в місті – жінки, діти і лю-
ди похилого віку були зібрані, також як 
і представники інших національних 
меншин. Щоб заглушити звуки пострі-
лів та жалісні крики людей, над яром 
літали вертольоти і гучно звучала му-
зика. Нині Бабиного Яру вже немає. 
Він зрівняний із землею і на цьому міс-
ці проклали міські квартали, трасу мет-
рополітену Дорогожичі, розбили парк. 
Над національним уроком  пам’яті пра-
цювало багато учнів, а саме учні 10-Б 
класу: Ющенко Ілона, Бондарчук Веро-
ніка, Меденко Дарина, Хомич Анна, 
Мундер Карина, Сокирко Яна, Балин-
ська Софія, Горбатюк Дмитро, Омель-

ченко Вадим, Козюн Григорій, Григо-
риця Богдан. 
                                                                      

Ющенко Ілона, Бондарчук Вероніка, 
учениці 10-Б   класу    

Тридцятого вересня учнями 10-Б класу 
було проведено загальнонаціональний 
урок пам’яті  присвячений 80-тим роко-
винам трагедії Бабиного Яру. Це була 
особлива подія для всіх, цим ми вшану-
вали жертв величезної трагедії нашого 
народу. Цей урок допоміг виховати гор-
дість за тих співвітчизників, які героїчно 
віддали своє життя заради інших. Також, 
цей захід  відіграв важливу роль у фор-
муванні основи культури міжнаціональ-
них відносин у суспільстві та в 10 кла-
сах, саме для яких він був підготовле-
ний. 
 З історії відомо, що Бабин Яр – урочи-
ще на північно-західній околиці Києва. 
Під час Великої Вітчизняної війни оку-
панти, які захопили Київ 19 вересня 

  

Роковини Бабиного Яру в нашій пам'яті ... 

Любімо братів наших менших! 

Відповідно до Положення про проведення 

спортивних ігор школярів серед закладів 

загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів та 

І-ІІ ступенів Ємільчинської селмщної ра-

ди , відбулися змагання з легкоатлетичної 

естафети 6/200 серед команд загальної се-

редньої освіти І -ІІІ ступенів   а 

міні –футболу  

 серед юнаків закладів загальної 
середньої освіти І-ІІ ступенів. 
 
З легкоатлетичної естафети 6/200 
перемогу здобули команда нашого 
закладу– І місце, з міні-футболу ІІ– 
місце– команда Мокляківської фі-
лії. 

Вчитель фізичного виховання, 

 Наші переможці, пишаємося! 



 День українського козацтва 
в Україні відзначається 14 
жовтня. Певно, не знайдеться 
жодної людини, яка б не зна-
ла про козаків. Про них скла-
дено безліч творів, книжок, 
пісень і фільмів. Козак – воїн, 
захисник Вітчизни, що боро-
нить віру, гідність та звичаї 
усього нашого народу. 
Тож напередодні цього чудо-
вого свята і наш клас вирішив підготу-
вати і провести дійство «Козацькі роз-
ваги!» Наші хлопці гідно змагалися у 
різних конкурсах. Козачата співали, 
ознайомлювали присутніх з історією 
виникнення козацтва та їх звичаями, 
малювали образ козака, показували 
свою вправність «скакати на конях » та 

ще багато чого цікавого. Дівчатам радісно було 
вболівати та спостерігати за хлопцями. В підт-
римку вони заспівали пісню «Ой, є в лісі кали-
на.» Учасники свята виконали чудовий танок. 
Козаки були нагороджені грамотами за участь 
у змаганнях. А потім на всіх чекав солодкий 
подарунок. 
Я вважаю, що проведення таких заходів допо-

магає нам краще пізнати історію своєї країни і 
навчає пишатися тим, що ми – українці. 

Учениця 3-А класу  
Андросова Аріна 

Козацькі забави! 

День захисника України! 

Гордість нації—захисники! 
 

14 жовтня українці відмічають День захис-
ників та захисниць України, українського 
козацтва та Покрови Пресвятої Богородиці. 
Вже традиційно, у переддень свята, з метою 
вшанування мужності та героїзму захисни-
ків і захисниць незалежності і територіаль-
ної цілісності України, військових традицій 
і звитяг українського народу, сприяння по-
дальшому зміцненню патріотичного духу у 
сучасної молоді, у нашому закладі проводи-
лася загальношкільна лінійка «Гордість 
нації-захисники!» 
На урочистій лінійці були присутні учні 10-
11 класів, керівництво закладу та учасник 
АТО Остапчук Дмитро, який захищав східні 
кордони нашої країни. Діти привітали його 

квітами та підготували музи-
чне вітання. Вихованці пат-
ріотичного гуртка «Сокіл» 
декламували вірші  та хвили-
ною мовчання вшанували 
пам'ять загиблих воїнів Ук-
раїни. Учні школи поклали 
квіти до меморіальних до-
шок випускників нашої шко-
ли – Макарчука Ю.В., Лагов-
ського В.І., Сагана С.І. У 
кінці лінійки прозвучав Дер-
жавний гімн. 
Проведення таких заходів 
допомагає дітям пізнати іс-
торію своєї країни, адже на-
шим сучасникам потрібно 
дбати про культурне і духов-
не надбання народу, пишати-
ся тим, що ми Українці. 
 

Педагог-організатор ,Наталія 

Євтушок 



    

Учасники курсів “Практичної журналістики”  (керівники Ма-

тяш Марина Андріївна, Марченко Людмила Сергіївна) та уч-

нівський колектив 11-А класу (класний керівник Коваленко 

Світлана Казимирівна) 

Головний редактор:  Остапчук Яна 

Художній редактор: Омельчук Владислав 

Журналісти: Євтушок Наталія, Євтушок Маша, Конопліч Ва-

дим, Алілуйко Роман учні ,3-А класу. 

Спілкуйтеся з нами: 
E-mail:emschool_1@ukr.net 

Шкільний сайт: emschool1.e-schools.info  

Подвиг Ваших батьків  

–безцінний…  


